At vero huiusmodi Regularis Hierarchiae conditio, anno
rum decursu, multis magnisque, tum intra tum extra Hispa
niae fines, difficultatibus patuit ; ut ideo innumeri censerentur 
Religiosi viri, ex omni Ordine omnique gradu, qui, laudabili 
studio, contenderent ad pristinam regredi regiminis unitatem, 
quae vel ipsis Hispanis multo fuerat gloriosior, ob dignitates 
ac munera, quibus Romae plures eorum fuerunt quovis tem
pore honestati, magna totius Catholicae Nationis commen
datione. 

Pro rerum igitur adiunctis, huic Religiosorum studio re-
stituendae veteris, Ordinis cuiusque proprii, unitatis Sedes 
Apostolica ultro satisfacere conata est. Quamobrem Religiosae 
Familiae pleraeque omnes unico iam regimine gubernantur. 
Quod quam feliciter sit factum ipsi Religiosorum coetus ma
nifestant, qui, in decorem pristinum revocati, adeo inter Hi
spanos florent, ut patriae genti maximo sint ornamento. Quod 
si ceterae Religiosorum consociationes, quae nondum unitate 
regiminis fruantur, provehi et amplificari cognoscuntur ; id 
debetur maxime bonae alumnorum voluntati, qui, non modo 
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Sedis Apostolicae mandatis stare semper parati sunt, sed cum 
supremis praeterea sui cuiusque Ordinis moderatoribus animo 
coniunguntur ; unde et adstatores Romae habere de gente sua 
apud eosdem supremos Moderatores gaudent et gloriantur. 

Iamvero, dum Franciscales Minores atque Ordo Schola
rum Piarum eo regimine, in Hispania, uti pergent, quo nunc 
utuntur, quodque Nos peculiaribus de causis permittimus ac 
toleramus ad nutum Sanctae Sedis ; ut sarta sit atque tecta 
eorundem Ordinum substantialis unitas, quam Sedes Aposto
lica numquam sublatam voluit, et ut certae tutaeque habean
tur normae circa potestatis amplitudinem Moderatorum dicto
rum Ordinum in Hispania, ipsorumque cum supremo totius 
religiosi Ordinis Antistite coniunctionem, edicimus atque in 
virtute sanctae obedientiae iubemus quae sequuntur: 

I. Vice-commissarius apostolicus Fratrum Minorum in 
Hispania itemque Vicarius Generalis Scholarum Piarum sunt 
vere Vicarii Generales, alter Ministri Generalis, alter Prae
positi Generalis Ordinis cuiusque sui. Uterque appellatione 
Vicarii Generalis Minorum in Hispania et Vicarii Ge
neralis Scholarum Piarum in Hispania tanquam priva et 
propria utetur. 

II. Ambo eligentur in Capitulo interprovinciali hispa
nico: hoc enim vocabulo Capitula eiusmodi designabuntur. 
Electores vero, sive ut aiunt Vocales, qui dictis Capitulis inter
erunt, iidem habebuntur qui in ceteris Ordinis Provinciis, 
in Capitulo Generali adesse ius habent. — Porro Capitula 
interprovincialia sexto quoq íe anno cogentur, elapso mense 
a Capitulo Generali celebrato.